
Zarządzenie  Nr 663/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23 maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  LII/683/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  506/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  października  
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  532/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą Nr LIII/690/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 550/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 589/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 601/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 620/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 grudnia 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  IV/22/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  18  grudnia  2014  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 643/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 31.529 zł

do wysokości 464.456.502,50 zł, w tym: 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 31.529 zł

do wysokości 159.398.167,19 zł,

2



2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 31.529 zł 

do wysokości 424.787.718,87 zł;

2) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 31.529 zł
Powiat – 31.529 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 31.529 zł
dochody bieżące
 środki na uzupełnienie dochodów powiatów /§ 2760/ – 31.529 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński

3


